GLUTEN FREE CAKE - Pan di

Spagna al cacao

Ricetta Numero: 03051

GLUTEN FREE CAKE
Uova

Acqua

Zucchero

Totale

Pasta cacao
Acqua
Cacao
Zucchero

Totale Pasta cacao

Lavorazione:

1.000 g
800g
150 g
150 g
2100¢g

100 g
50g
50g

200g

Montare la miscela con uova, acqua e zucchero in
planetaria con frusta a forte velocita per 5 min. ca.

A parte, mescolare gli ingredienti della pasta cacao
sino ad ottenere un composto omogeneo.

Incorporare quindi la pasta cacao ottenuta

all'impasto, mescolando lentamente.

Colare in stampo unto.

Cottura: Forno statico 190°C per 25 minuti circa —

Rotor 165°C
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