## La dualità piace!

## GLUTEN FREE CAKE - Pan di Spagna al cacao

GLUTEN FREE CAKE	1.000 g
Uova	800 g
Acqua	150 g
Zucchero	150 g
Totale	2.100 g

## Pasta cacao

Acqua	100 g
Cacao	50 g
Zucchero	50 g
Totale Pasta cacao	200 g

## Lavorazione:

Montare la miscela con uova, acqua e zucchero in planetaria con frusta a forte velocità per 5 min. ca.

A parte, mescolare gli ingredienti della pasta cacao sino ad ottenere un composto omogeneo.

Incorporare quindi la pasta cacao ottenuta all'impasto, mescolando lentamente.

Colare in stampo unto.

Cottura: Forno statico 190°C per 25 minuti circa – Rotor 165°C



